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Znowu w Łodzi 

Jeszcze na początku lat dziewięćdziesiątych ubiegłego wieku 
organizowano w Łodzi w ciągu roku jedenaście imprez targowo-
-wystawienniczych: włókienniczych, odzieżowych i skórzanych. 
Były to targi ogólnopolskie lub międzynarodowe. Szczególnie 
atrakcyjnym przedsięwzięciem okazały się targi Interfashion, 
organizowane przez spółkę Międzynarodowe Targi Łódzkie. 

Później, m.in. za sprawą mnogości tych imprez, niszczącej 
organizatorów walki o wystawców i zwiedzających, liczba tar
gów malała z roku na rok. Skończyło się tym, że już od kilku 
dobrych lat w Łodzi nie ma ani jednej tekstylnej imprezy tar
gowej. A przecież Łódź to nadal centrum krajowego przemysłu 
lekkiego i nauki z nim związanej. 

Niedawno pojawiła się koncepcja, by przywrócić miastu 
targi włókiennicze. Mają to być targi tekstyliów technicznych. 
Z inicjatywy spółki Międzynarodowe Targi Łódzkie powstała 
Rada Programowa (list intencyjny jej członków zamieszczamy 
obok), która uznała za ważne i potrzebne zorganizowanie 
w Łodzi jeszcze w tym roku Targów Technicznych Wyrobów 
Włókienniczych oraz Konferencji Technicznych i Specjalnych 
Wyrobów Włókienniczych „Innowatex 2013". 

Pomysłów, by wydarzenie to stało się sukcesem jest wiele. 
Projekt jest doskonalony, a spółka MTŁ, organizator targów 
i konferencji oraz członkowie Rady Programowej zapraszają 
środowisko włókiennicze do współpracy i do aktywnej pomocy 
w realizacji tego przedsięwzięcia. 
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List Intencyjny 

Politechnika Łódzka, Akademia Techniczno - Humanistyczna w Bielsku Białej, Instytut Biopolimerów i Włókien 
Chemicznych, Instytut Technologii Bezpieczeństwa MORATEX, Instytut Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich, Instytut 
Włókiennictwa, Stowarzyszenie Włókienników Polskich, Instytut Badań nad Przedsiębiorczością i Rozwojem Ekonomicznym, 
Tricomed S.A., Stradom S.A. i Międzynarodowe Targi Łódzkie oświadczają niniejszym, że uznały za ważne i celowe 
zorganizowanie w dniach 1 7 - 1 8 października 2013 roku Targów Technicznych Wyrobów Włókienniczych oraz Konferencji 
Technicznych i Specjalnych Wyrobów Włókienniczych INNOVATEX 2013 o charakterze naukowo-biznesowym. 

Targi Technicznych Wyrobów Włókienniczych to nowe, branżowe przedsięwzięcie Międzynarodowych Targów Łódzkich 
kierowane do grona producentów i odbiorców specjalistycznych tekstyliów włókienniczych. Celem Targów jest wzmocnienie 
współpracy pomiędzy środowiskiem nauki i biznesu, a przede wszystkim promowanie nowoczesnych technologii włókienniczych, 
które wykorzystywane są coraz powszechniej w wielu gałęziach przemysłu. 

Celem Konferencji INNOVATEX 2013 jest przedstawienie aktualnego stanu wiedzy o technicznych wyrobach 
włókienniczych i perspektywy ich rozwoju w aspekcie zastosowania w różnych sektorach gospodarki. Konferencja to także 
doskonała okazja dla środowiska biznesu do zapoznania się z innowacyjnymi wyrobami i technologiami włókienniczymi. 
Konferencja adresowana jest do środowiska nauki i biznesu, do studentów, doktorantów oraz wszystkich zainteresowanych 
tą tematyką. 

Zorganizowanie w tym samym miejscu i czasie targów branżowych oraz konferencji naukowo-biznesowej daje możliwość 
całościowego zapoznania się z nowoczesnymi technologiami i wyrobami włókienniczymi oraz ich zastosowaniem w przemyśle. 
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